

LICITACION PUBLICA No. 043 DE 2014

OBJETO: COMPRA DE MATERIALES CONSTRUCCION VIII ETAPA, ACABADOS EN LABORATORIOS Y ZONAS COMUNES, REDES ELECTRICAS BLOQUE EDIFICIO DE AULAS Y TECNOLOGÍA- SEDE TOROBAJO DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO.

FECHA: 18 de Marzo de 2014

EVALUACIÓN ECONOMICA  
ADJUDICADO POR PROVEEDOR

VALOR A CONTRATAR POR PROVEEDOR (INCLUYE IVA)					
FERRECOL					
ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
<b>1</b>	<b>ADITIVOS</b>				
	SIKA FLEX 1A COLOR BLANCO	Un	5	17.884,00	89.420
	SIKAFILL POWER	Cuñete	2	203.000,00	406.000
	ESTUCO PARA PREPARAR SIKA ESTUKA DOS O SIMILAR- PARA RELLENO X 40 KG	Bulto	20	32.103,00	642.060
	IMPERMEABILIZANTE PARA MORTEROS	Kg	24	2.065,00	49.560
	JOINCOMPOUND USO INTERIOR X 28KG	Cuñete	7	29.966,00	209.762
	ESTUCO ACRILICO	Cuñete	13	56.628,00	736.164
<b>5</b>	<b>CEM</b>				
	CEMENTO GRIS PORTLAND	Bulto	65	23685	1.539.525
<b>6</b>	<b>DRY</b>				
	CINTA PAPEL DRYWALL ROLLO 75M	Un	10	4.715,00	47.150
	PERFIL PANEL YESO PRINCIPAL ROLADO	Un	23	2.442,00	56.166
	ANGULO PERIMETRAL CAL.26 X 2.44M	Un	110	1.480,00	162.800
	OMEGA CAL 26 X 2.44M	Un	280	2.442,00	683.760
	LAMINA EN FIBROCEMENTO 8MM	Und	105	41.262,00	4.332.510
	PLACA P/YESO GYPLAC ST 1220X2440MM	Un	75	18.053,00	1.353.975
<b>8</b>	<b>FER</b>				
	BLANCO DE ZINC	Libra	7,00	2.038,00	14.266,00
<b>10</b>	<b>LAD</b>				
	LADRILLO FAROL No. 5 e=12cm	Un	730	1.077,00	786.210
<b>14</b>	<b>PIS</b>				
	PEGANTE GRIS PARA CERAMICA	Kg	1200	549,00	658.800
<b>VALOR A CONTRATAR FERRECOL</b>					<b>\$ 11.768.128</b>

LICITACION PUBLICA No. 043 DE 2014

OBJETO: COMPRA DE MATERIALES CONSTRUCCION VIII ETAPA, ACABADOS EN LABORATORIOS Y ZONAS COMUNES, REDES ELECTRICAS BLOQUE EDIFICIO DE AULAS Y TECNOLOGÍA- SEDE TOROBAJO DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO.

FECHA: 18 de Marzo de 2014

EVALUACIÓN ECONOMICA  
ADJUDICADO POR PROVEEDOR

VALOR A CONTRATAR POR PROVEEDOR (INCLUYE IVA)					
J.ALBERTO					
ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
2	0				
	TUBO PVC PRESION 1/2" X 6MTS	TIRO	7	7.800,00	54.600
	TUBO PVC 1.5" RDE 26 X 6MTS	TIRO	2	32.800,00	65.600
5	CEM				
	CEMENTO BLANCO	Kg	45	950,00	42.750
6	DRY				
	CANAL 12x4cm L=2.44m CAL.26	Un	45	4.550,00	204.750
	PARAL 89 CAL.26	Un	185	5.150,00	952.750
8	FER				
	CHAPA DE SEGURIDAD PARA PUERTA METALICA	Und	1,00	52.400,00	52.400,00
9	HID				
	LLAVE DE PASO PVC 1"	Und	1	6800	6.800
	LLAVE DE PASO PLASTICA 1/2"	Und	3	3650	10.950
15	REF				
	TUBO NEGRO 1 1/4" CAL 19MM	MI	9	36.700,00	330.300
16	SAN				
	BAJANTE AGUAS LLUVIAS 4" PVC	Tiro	4	52.700,00	210.800
17	TUB				
	TUBERIA PVC SANITARIA 2"	Tiro	8	34.900,00	279.200
<b>VALOR A CONTRATAR J.ALBERTO</b>					<b>\$ 2.210.900</b>

VALOR A CONTRATAR POR PROVEEDOR (INCLUYE IVA)					
ELECTRICOS DON GERMAN					
ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
7	ELE				
	TOMA INDUSTRIAL	Un	4	3.712,00	14.848,00
	ALAMBRE No. 14 DE COBRE	MI	600	578,00	346.800,00
	ALAMBRE DE COBRE No. 12 NEUTRO-BLANCO	MI	2900	813,00	2.357.700,00
	ALAMBRE DE COBRE THW No. 10 AWG	MI	1100	1.341,00	1.475.100,00
	CABLE DE COBRE THHN/THWN No 6 AWG	MI	600	4.012,00	2.407.200,00
	SENSORES DE MOVIMIENTO	Und	12	23.540,00	282.480,00
	CABLE DE COBRE THW No. 8 AWG	MI	2100	2.621,00	5.504.100,00
<b>VALOR A CONTRATAR ELECTRICOS DON GERMAN</b>					<b>\$ 12.388.228</b>

<b>VALOR TOTAL DE CONTRATOS Y ORDENES DE COMPRA</b>	<b>\$ 26.367.256</b>
---	----------------------

LICITACION PUBLICA No. 043 DE 2014

OBJETO: COMPRA DE MATERIALES CONSTRUCCION VIII ETAPA, ACABADOS EN LABORATORIOS Y ZONAS COMUNES, REDES ELECTRICAS BLOQUE EDIFICIO DE AULAS Y TECNOLOGÍA- SEDE TOROBAJO DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO.

FECHA: 18 de Marzo de 2014

EVALUACIÓN ECONOMICA  
ADJUDICADO POR PROVEEDOR

**MATERIALES POR CONTRATAR**

NO DE ADJUDICAN LOS SIGUIENTES ITEMS PORQUE EL COSTO SOBREPASA EL PRESUPUESTO OFICIAL Y/O EL MATERIAL NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES REQUERIDAS

ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
13	<b>PIN</b>				
	VINILO TIPO I COLORES PARA SELECCIONAR	Gl	41	48.000,00	1.968.000
					1.968.000

4	<b>CAR</b>				
	PUERTA METALICA TIPO CELOSIA DE 1.6 X 3 SEGÚN DISEÑO	Und	1	380000	380.000
					380.000

7	<b>ELE</b>				
	LAMPARA HERMETICA DE INCRUSTAR 30 X 120 CUMPLE NORMA RETILAP	Und	27	155000	4.185.000
					4.185.000

ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
14	<b>PIS</b>				
	CERAMICA T5 FORMATO 40x40 MINIMO	M2	165,00	17.000,00	2.805.000
					2.805.000

<b>VALOR TOTAL MATERIALES NO ADJUDICADOS</b>					<b>4.773.000</b>
--	--	--	--	--	------------------

LICITACION PUBLICA No. 043 DE 2014

OBJETO: COMPRA DE MATERIALES CONSTRUCCION VIII ETAPA, ACABADOS EN LABORATORIOS Y ZONAS COMUNES, REDES ELECTRICAS BLOQUE EDIFICIO DE AULAS Y TECNOLOGÍA- SEDE TOROBAJO DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO.

FECHA: 18 de Marzo de 2014

EVALUACIÓN ECONOMICA  
ADJUDICADO POR PROVEEDOR

MATERIALES DECLARADOS DESIERTOS

SE DECLARA DESIERTOS LOS SIGUIENTES ITEMS PORQUE NO SE PRESENTÓ NINGUNA

MATERIALES NO COTIZADOS

ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
<b>3</b>	<b>ALU</b>				
	VARILLA ROSCADA 3/8	Und	8	4.500,00	36.000
	BISAGRA EN ALUMINIO 3plg. COLOR NATURAL	Un	12	3.600,00	43.200
	CHAPA PARA PUERTA EN ALUMINIO	Un	4	20.000,00	80.000
	TEE 3/4plg ALUMINIO	Tiro	5	16.000,00	80.000
	ADAPTADOR PROYECTANTE ALN 175	Tiro	5	18.000,00	90.000
	EMPAQUE TIPO ESTRELLA	MI	600	420,00	252.000
	PERFIL EN ALUMMINIO T- 215	Tiro	15	33.800,00	507.000
	ADAPTADOR PROYECTANTE ALN-175	Tiro	30	20.000,00	600.000
	PISA VIDRIO ALN-177 COLOR NATURAL	Tiro	44	15.000,00	660.000
	PERFIL TUBULAR T97	Und	24	30.000,00	720.000
	PERFIL TUBULAR T-244 COLOR NATURAL	Tiro	35	80.000,00	2.800.000
	PERSIANA ALUMINIO ALN 315	Und	290	18.000,00	5.220.000
					<b>11.088.200</b>

ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
<b>11</b>	<b>MAT</b>				
	DUCHA DE SEGURIDAD	Und	1	1.700.000,00	1.700.000
					<b>1.700.000</b>

ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
<b>12</b>	<b>PET</b>				
	ARENA BLANCA PARA AFINADO DE MORTERO	M3	12	32.000,00	384.000
					<b>384.000</b>

ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
<b>18</b>	<b>VID</b>				
	LAMINA EN VIDRIO CLARO 6mm (3.60x2.20m)	Un	15	260000	3.900.000
					<b>3.900.000</b>

VALOR TOTAL MATERIALES NO COTIZADOS

**17.072.200**